
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 3 회 상수도사업특별회계 상하수도사업소

  0원

      51,820원*10전

  30,000원*40건

  0원

  21,600,000원

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 식수 관리
단위: 상수도취,정수장시설 관리 및 운영(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 1,880,837 1,887,845 △7,008

상수도 식수 관리 1,474,936 1,481,944 △7,008

상수도취,정수장시설 관리 및 운영(상수도사업특별회계) 1,474,936 1,481,944 △7,008

상수도취,정수장시설 유지관리 1,474,936 1,481,944 △7,008

201 일반운영비 413,582 441,400 △27,818

01 사무관리비 98,002 125,820 △27,818

  ○ 일반수용비                94,903            116,503         △21,600

    0 유량계 교정검사                     0             21,600         △21,600

  ○ 수돗물 안심확인제 수질검사 수수료
                  519              6,737          △6,218

301 일반보상금 1,200 1,990 △790

11 기타보상금 1,200 1,990 △790

  ○ 상수도 누수신고 보상                 1,200              1,500            △300

  ○ 수돗물 수질평가위원회 참석자 수당                     0                490            △490

401 시설비및부대비 912,400 890,800 21,600

01 시설비 910,240 888,640 21,600

  ○ 유량계 비교측정 및 교정검사                21,600                  0           21,600
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 3 회 수질개선특별회계 상하수도사업소

      1,604,204,000원*1식

      3,045,934,000원*1식

      227,240,000원*1식

부서: 상하수도사업소
정책: 하수도관리
단위: 하수도지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 14,975,800 14,975,800 0

국          8,141,000 8,141,000 0

기          2,806,342 3,329,342 △523,000

도            224,000 395,000 △171,000

군          3,804,458 3,110,458 694,000

하수도관리 14,975,800 14,975,800 0

국          8,141,000 8,141,000 0

기          2,806,342 3,329,342 △523,000

도            224,000 395,000 △171,000

군          3,804,458 3,110,458 694,000

하수도지원사업(수질개선특별회계) 14,975,800 14,975,800 0

국          8,141,000 8,141,000 0

기          2,806,342 3,329,342 △523,000

도            224,000 395,000 △171,000

군          3,804,458 3,110,458 694,000

농촌마을 하수도정비사업 4,895,000 4,895,000 0

국          3,427,000 3,427,000 0

기            346,000 880,000 △534,000

도            123,000 294,000 △171,000

군            999,000 294,000 705,000

401 시설비및부대비 4,895,000 4,895,000 0

국          3,427,000 3,427,000 0

기            346,000 880,000 △534,000

도            123,000 294,000 △171,000

군            999,000 294,000 705,000

01 시설비 4,650,138 4,650,138 0

  ○ 소이지구 공공하수처리시설 설치사업
            1,604,204          1,604,204                0

국          1,121,204 1,121,204 0

기            307,000 289,000 18,000

도             97,000 97,000 0

군             79,000 97,000 △18,000

  ○ 오전지구 공공하수처리시설 설치사업
            3,045,934          3,045,934                0

국          2,129,106 2,129,106 0

기             39,000 550,097 △511,097

도             26,000 183,366 △157,366

군            851,828 183,365 668,463

02 감리비 227,240 227,240 0

  ○ 오전지구 공공하수처리시설 설치사업
              227,240            227,240                0

국            159,068 159,068 0

기                  0 40,903 △40,903

도                  0 13,634 △13,634

군             68,172 13,635 54,537

하수관거설치 6,379,000 6,379,000 0

국          4,206,000 4,206,000 0

기          1,151,000 1,081,000 70,000

군          1,022,000 1,092,000 △70,000
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      5,993,977,000원*1식

      982,092,000원*1식

부서: 상하수도사업소
정책: 하수도관리
단위: 하수도지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 6,379,000 6,379,000 0

국          4,206,000 4,206,000 0

기          1,151,000 1,081,000 70,000

군          1,022,000 1,092,000 △70,000

01 시설비 6,361,313 6,361,313 0

  ○ 시천.단계지구 하수관로 정비사업
            5,993,977          5,993,977                0

국          4,190,977 4,190,977 0

기          1,151,000 1,081,000 70,000

군            652,000 722,000 △70,000

하수처리장 설치 1,016,000 1,016,000 0

국            508,000 508,000 0

기            245,000 304,000 △59,000

도            101,000 101,000 0

군            162,000 103,000 59,000

401 시설비및부대비 1,016,000 1,016,000 0

국            508,000 508,000 0

기            245,000 304,000 △59,000

도            101,000 101,000 0

군            162,000 103,000 59,000

01 시설비 982,092 982,092 0

  ○ 산청 공공하수처리시설 증설사업
              982,092            982,092                0

국            489,217 489,217 0

기            235,925 294,925 △59,000

도             97,975 97,975 0

군            158,975 99,975 59,000
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